
/ %

pili#
:' 1 Uv;WOD elektronik, s.r.o.
v c> se sídlem Bělisko 1386, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupená panem Jiřím Modrákem, jednatelem společnosti 
IČ: 27676552
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 1471675359/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn.: C 51161 
(dále jen „dárce")

NMNMSML20170196

i

a

2. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
IČ: 00294900
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú. 19-1224751/0100 
(dále jen „obdarovaný")

S

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník11) tuto :

Darovací smlouvu

CL i
Předmět smlouvy

Kč slovyDárce touto smlouvou daruje obdarovanému částku 1.393.H85 
jedenmiliontřistadevadesáttřitisícstoosmdesátpět korun českých (dále jen ,,dar“) a obdarovaný 
tento dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.

Cl. IS
Stav dairy

Dárce prohlašuje, že na daru nevážnou žádná práva třetích osob.

Cfl. Sil
Nabytí vlastnického práva

1. Dárce zašle dar obdarovanému na účet obdarovaného uvedený v preambuli této smlouvy 
nejpozději do 5 dnů ode dne vydání stavebního povolení na stavbu uvedenou včl.iV odst.2 
této smlouvy.

2. Obdarovaný se stává vlastníkem daru dnem připsání daru na bankovní účet obdarovaného 
uvedený v preambuli této smlouvy.

1

NMNMSML20170196



nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje 
zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Dárce si je zároveň vědom svých 
práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Dárce dále souhlasí s tím, že ze strany obdarovaného bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí 
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

8. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

9. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

10. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních splatností originálu, dárce obdrží jedno 
vyhotovení a obdarovaný dvě vyhotovení této smlouvy.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

2 4, 04, 201?21, 04. 201?
V Novém Městě na Moravě dne V Novém Městě na Moravě dne

Dárce: Obdarovaný:

i
Jiří Modrák 

jednatel
Michal Šmarda 

starosta

3


